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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89806001H

2. Data e Regjistrimit 06/12/2018
3. Emri i Subjektit A&E TOTRAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga "Arberit", Pallat 5 katesh, 
H 1, kati 4, AP 11/1, zona kadastrale nr. 3224, nr. pasurie  
8/223+1-11/1 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e kontabilitetit (kontabel i miratuar), 

azhornim dhe organizim kontabiliteti, mbajtjen e llogarive 
dhe hartimin e pasqyrave financiare , konsulence kontabile, 
konsulence fiskale ne fushen e tatimeve dhe taksave , 
konsulence financiare e tregtare per subjekte  te ndryshme  si 
shoqerite tregtare, personat fizike dhe juridike, organizatat 
jofitimprurse etj. Keshillim dhe perfaqesim financiar, tatimor 
e doganor ne fushen e prokurimeve publike ,buxhetimit etj, 
çdo aktivitet tjeter qe eshte i lidhur dhe ne funksion me 
veprimtarite e mesiperme.Legjislacioni dhe sistemi tatimor 
ne Republiken e Shqiperise, ligjislacioni dhe sistemi doganor 
ne Republiken e Shqiperise, sherbime konsulence financiare 
, mbyllje bilanci , sherbime konsulence marketingu dhe 
tregu, asistence ne ngritjen dhe themelimin e shoqerise 
(sipermarrjeve ) publike dhe private.Agjent i shoqërisë 
Easypay shpk (Institucion i Parasë Elektronike) për kryrjen e 
shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa 
faturash & transferta parash , shitje të mallrave/shërbimeve 
të partnerëve të  Easypay rimbushje elektronike 
etj.Ekspertim për vlerësim dëmi.Veprimtaria financire e 
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këmbimeve valutore. Shërbime interneti . Primtime dhe 
fotokopjime 
Age Totraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgeTotraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Njësi shërbimi 
me nr. pasurie 2/344/ND-N5, zona kadastrale 8350 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&E TOTRAJ
E-Mail: a.totri@hotmail.com  
Telefon: 0672014886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-027746-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832442-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.12.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë si dhe hapje të një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e kontabilitetit (kontabel i miratuar), azhornim 
dhe organizim kontabiliteti, mbajtjen e llogarive dhe hartimin e pasqyrave financiare , 
konsulence kontabile, konsulence fiskale ne fushen e tatimeve dhe taksave , konsulence 
financiare e tregtare per subjekte  te ndryshme  si shoqerite tregtare, personat fizike dhe 
juridike, organizatat jofitimprurse etj. Keshillim dhe perfaqesim financiar, tatimor e 
doganor ne fushen e prokurimeve publike ,buxhetimit etj, çdo aktivitet tjeter qe eshte i 
lidhur dhe ne funksion me veprimtarite e mesiperme.Legjislacioni dhe sistemi tatimor ne 
Republiken e Shqiperise, ligjislacioni dhe sistemi doganor ne Republiken e Shqiperise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E1AC3C-FE5D-4B24-BDE4-77E9CC4D4A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F265AA-C7F6-435D-822B-9A7CC5BFD1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6C2162-49A8-48EB-B74F-CEA6B91AADFC
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sherbime konsulence financiare , mbyllje bilanci , sherbime konsulence marketingu dhe 
tregu, asistence ne ngritjen dhe themelimin e shoqerise (sipermarrjeve ) publike dhe 
private.")          u be            ("Sherbime ne fushen e kontabilitetit (kontabel i miratuar), 
azhornim dhe organizim kontabiliteti, mbajtjen e llogarive dhe hartimin e pasqyrave 
financiare , konsulence kontabile, konsulence fiskale ne fushen e tatimeve dhe taksave 
, konsulence financiare e tregtare per subjekte  te ndryshme  si shoqerite tregtare, 
personat fizike dhe juridike, organizatat jofitimprurse etj. Keshillim dhe perfaqesim 
financiar, tatimor e doganor ne fushen e prokurimeve publike ,buxhetimit etj, çdo 
aktivitet tjeter qe eshte i lidhur dhe ne funksion me veprimtarite e 
mesiperme.Legjislacioni dhe sistemi tatimor ne Republiken e Shqiperise, ligjislacioni 
dhe sistemi doganor ne Republiken e Shqiperise, sherbime konsulence financiare , 
mbyllje bilanci , sherbime konsulence marketingu dhe tregu, asistence ne ngritjen 
dhe themelimin e shoqerise (sipermarrjeve ) publike dhe private.Agjent i shoqërisë 
Easypay shpk (Institucion i Parasë Elektronike) për kryrjen e shërbimeve që 
përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash & transferta parash , shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të  Easypay rimbushje elektronike etj.Ekspertim 
për vlerësim dëmi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, Njësi shërbimi me nr. pasurie 2/344/ND-N5, zona kadastrale 
8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885831-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.03.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e kontabilitetit (kontabel i miratuar), azhornim 
dhe organizim kontabiliteti, mbajtjen e llogarive dhe hartimin e pasqyrave financiare , 
konsulence kontabile, konsulence fiskale ne fushen e tatimeve dhe taksave , konsulence 
financiare e tregtare per subjekte  te ndryshme  si shoqerite tregtare, personat fizike dhe 
juridike, organizatat jofitimprurse etj. Keshillim dhe perfaqesim financiar, tatimor e 
doganor ne fushen e prokurimeve publike ,buxhetimit etj, çdo aktivitet tjeter qe eshte i 
lidhur dhe ne funksion me veprimtarite e mesiperme.Legjislacioni dhe sistemi tatimor ne 
Republiken e Shqiperise, ligjislacioni dhe sistemi doganor ne Republiken e Shqiperise, 
sherbime konsulence financiare , mbyllje bilanci , sherbime konsulence marketingu dhe 
tregu, asistence ne ngritjen dhe themelimin e shoqerise (sipermarrjeve ) publike dhe 
private.Agjent i shoqërisë Easypay shpk (Institucion i Parasë Elektronike) për kryrjen e 
shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash & transferta parash , shitje 
të mallrave/shërbimeve të partnerëve të  Easypay rimbushje elektronike etj.Ekspertim për 
vlerësim dëmi.")          u be            ("Sherbime ne fushen e kontabilitetit (kontabel i 
miratuar), azhornim dhe organizim kontabiliteti, mbajtjen e llogarive dhe hartimin e 
pasqyrave financiare , konsulence kontabile, konsulence fiskale ne fushen e tatimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A9EFB4-2504-42D3-ABC8-D42F29B4D076
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dhe taksave , konsulence financiare e tregtare per subjekte  te ndryshme  si shoqerite 
tregtare, personat fizike dhe juridike, organizatat jofitimprurse etj. Keshillim dhe 
perfaqesim financiar, tatimor e doganor ne fushen e prokurimeve publike 
,buxhetimit etj, çdo aktivitet tjeter qe eshte i lidhur dhe ne funksion me veprimtarite 
e mesiperme.Legjislacioni dhe sistemi tatimor ne Republiken e Shqiperise, 
ligjislacioni dhe sistemi doganor ne Republiken e Shqiperise, sherbime konsulence 
financiare , mbyllje bilanci , sherbime konsulence marketingu dhe tregu, asistence ne 
ngritjen dhe themelimin e shoqerise (sipermarrjeve ) publike dhe private.Agjent i 
shoqërisë Easypay shpk (Institucion i Parasë Elektronike) për kryrjen e shërbimeve 
që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash & transferta parash , shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të  Easypay rimbushje elektronike etj.Ekspertim 
për vlerësim dëmi.Veprimtaria financire e këmbimeve valutore. Shërbime interneti . 
Primtime dhe fotokopjime ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911504-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2022 ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Age Totraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4295E4A-FB10-4E5B-8AAF-12804CF179A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C400CC2-041C-49E0-A9BC-3B61F5212927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627AF397-6474-4A50-A4CF-4EA5F7E32A19

